PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      30.12.2016 г.                                              № 260                              х. Большая Кирсановка

	  «О внесении изменений в постановление

Главы    Большекирсаноского   сельского

поселения № 39 от 12.05.2006г. «О создании и организации   деятельности     добровольной пожарной охраны, порядок её взаимодействия с другими  видами  пожарной  охраны  на территории  Большекирсановского сельского поселения»

 В связи с приведение  нормативных правовых актов Администрации Большекирсановского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести   в  постановление   Главы   Большекирсановского сельского поселения
№ 39 от 12.05.2006г. «О создании и организации   деятельности     добровольной пожарной охраны, порядок  её  взаимодействия  с  другими  видами   пожарной  охраны  на территории  Большекирсановского сельского поселения» согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Большекирсановкого сельского поселения «Вестник Примиусья».

3.  Контроль за выполнением настоящего оставляю за собой.
Глава  администрации
Большекирсановского
сельского  поселения
С.И.Василенко

	 Приложение
 к постановлению главы                                                    Администрации Большекирсановского
 сельского поселения  от  30.12.2016. № 260

ИЗМЕНЕНИЯ

             вносимые постановление   Главы   Большекирсановского сельского поселения
№ 39 от 12.05.2006г. «О создании и организации   деятельности     добровольной пожарной охраны, порядок  её  взаимодействия  с  другими  видами   пожарной  охраны  на территории  Большекирсановского сельского поселения»
1.Приложение 2 к постановлению изложить в редакции:

	                 « Приложение 2
к постановлению Главы Администрации Большекирсановского  сельского поселения  от  12.05.2006  № 39

Реестр

добровольных пожарных   добровольной пожарной охраны  на территории  Большекирсановского сельского поселения
	№

п/п
	Ф.И.О. добровольного пожарного
	Место жительства (регистрации), телефон
	Наименование объекта основной работы, адрес, должность, телефон
	Дата и основание регистрации в Реестре
	Дата и основание исключения из Реестра
	Ф.И.О. и подпись лица, ответственного за ведение Реестра

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8

	1
	Василенко Сергей Иванович
	Б-Кирсановка

Ул. Мира д. 25
	Администрация Большекирсановского сельского поселения , глава
	12.10.2016

Заявление

	2
	Воронько Юрий Васильевич
	Б-Кирсановка

Комсомольская, 23
	Администрация Большекирсановского сельского поселения, специалист ЖКХ
	10.10.2006

Заявление

	3
	Виноградов Владимир Алексеевич
	Б-Кирсановка

Ул. Мира д. 5
	Администрация Большекирсановского сельского поселения , сторож
	12.10.2006

Заявление

	4
	Кучерявый Владимир

Ильич
	Петрополье,

Ул. Пудовкина, 2
	Пенсионер
	10.10.2006

Заявление

	5
	Лебедев Николай Викторович
	Ив-Ясиновка

1 Мая 22
	МУК Большекирсановский СДК, худрук.
	10.08.2009

Заявление

	6
	Скляров Николай Николаевич

	Б-Кирсановка

Ул. Советская, 84
	Администрация Большекирсановского сельского поселения , водитель
	12.10.2016

Заявление

	7
	Зайцев Николай Александрович

	Б-Кирсановка

Ул. Советская, 117
	ВНР
	12.10.2016

Заявление

	8
	Василенко Юрий Иванович

	Б-Кирсановка

Ул. Мира д. 1
	ВНР
	12.10.2016

Заявление

	9
	Чауш Александра Ивановна

	Б-Кирсановка

Ул. Мира д. 33
	Администрация Большекирсановского сельского поселения , специалист
	12.10.2016

Заявление